
23,66

100,229,3

23,66

9,3

18,07 23,25 9,39

24,3219,52

9,
41

54

4,74

10
0

20
,9

1

8,4

αναψυκτήριοΚΙΟΣΚΙ ΠΡΩΤΩΝ  ΒΟΗΘΕΙΩΝ

ΔΡΟΜΟΣ

αποδυτήρια

αναψυκτήριο

W.C.

ΘM7

W.C.

ΓΡΑΜΜΗ ΑΙΓΙΑΛΟΥ

ΓΡΑΜΜΗ ΠΑΡΑΛΙΑΣ

αναψυκτήριο

ΓΡΑ
ΜΜ

Η Α
ΙΓΙΑ

ΛΟ
Υ

ΓΡ
Α
Μ
Μ
Η 
ΠΑ

ΡΑ
ΛΙ
Α
Σ

ΓΡΑ
ΜΜ

Η Π
ΑΡ
ΑΛ
ΙΑΣ

ΓΡ
Α
Μ
Μ
Η 
Α
ΙΓΙ
Α
Λ
Ο
Υ

Σημείωση:

- Η γραμμή αιγιαλού έχει σχεδιαστεί όπως ακριβώς
αποτυπώνεται στο υπ' αριθμ. 427/7-5-2008
τοπογραφικό διάγραμμα της ΕΤΑ Α.Ε. το οποίο
συνοδεύει την παραχώρηση του ακινήτου των Αγίων
Αποστόλων έκτασης 456.358 τ.μ., από την ΕΤΑΔ Α.Ε.
(πρώην ΕΤΑ Α.Ε.) προς το Δήμο Χανίων, όπως αυτό
δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 35, τεύχος Α' /23-2-2012.
- Τα όρια των ιδιοκτησιών και δρόμων που
απεικονίζονται έχουν λήφθεί από την ψηφιακή βάση
του Κτηματολογίου.

Οριοθέτηση αιγιαλού & παραλίας:
Απόφαση 6240/22-4-74
ΦΕΚ 125/Δ/10-5-74

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΧΑΡΤΗ ΚΛΙΜΑΚΑΣ 1:2.000

γραμμή παραλίας:

Δημοπρατούμενοι χώροι για τοποθέτηση:
1. Ομπρελοκαθισμάτων
Δ01      E=144.00 τ.μ.
Δ02      E=400.00 τ.μ.
Δ03      E=221.37 τ.μ.
Δ04      E=221.37 τ.μ.

2. Μη μηχανοκίνητων Θαλάσσιων
μέσων αναψυχής
ΘΜ07  5Χ4μ.=20 τ.μ.

γραμμή αιγιαλού:

Αργυρή Μαρινάκη Πολιτικός Μηχ/κός

Έλλη Κρασσοπούλου Τοπογράφος Μηχ/κός

Δημήτρης Ποντικάκης Δομικών Έργων Τ.Ε.

Ευαγγελία Κτιστάκη Τοπογράφος Μηχ/κός

Παρασκευάς Γκιουζελάκης Δομικών Έργων Τ.Ε.

Μάϊος 2015

Έλλη Κρασσοπούλου Τοπογράφος Μηχ/κός

Ευαγγελία Κτιστάκη Τοπογράφος Μηχ/κός

Τ041:1.000

Τ.Ε. 17 Διοικητικού Λογιστικού

Τοπογραφικό διάγραμμα

Ελευθερία Πλατσάκη

Τεχνική Υπηρεσία Δ.Χανίων

Δήμος Χανίων

Άγιοι Απόστολοι, Δημοτική Ενότητα Νέας Κυδωνίας

Παραχώρηση απλής χρήσης  αιγιαλού και παραλιών

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΩΝ ΚΟΡΥΦΩΝ ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΩΝ ΠΟΛΥΓΩΝΩΝ  ΓΙΑ
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΟΜΠΡΕΛΟΚΑΘΙΣΜΑΤΩΝ Ή ΘΑΛΑΣΣΙΩΝ ΜΕΣΩΝ.
(ΠΡΟΒΟΛΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΕΓΣΑ 87)
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